
REKONSTRUKCE A MODERNIZACE KUCHYNĚ, PODROBNÁ SPECIFIKACE VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

1

Pozice Zařízení Požadovaný parametr Hodnota dle zadávací dokumentace Vyplní dodavatel

01
Kotel plynový hranatý s 
nepřímým ohřevem Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

nepřímý ohřev ano/ne
objem kotle 260 - 280 l doplnit skutečnou hodnotu
plynový spotřebič typu A, bez nutnosti připojení na komínový odtah spalin ano/ne
výpustní kohout rozměru min. DN 50 doplnit skutečnou hodnotu
materiál duplikátoru min.  AISI 316 doplnit skutečnou hodnotu
síla materiálu duplikátoru min. 3 mm doplnit skutečnou hodnotu
nosná konstrukční část kotle materiál min. AISI 304 doplnit skutečnou hodnotu
nosná část vrchní desky kotle o síle min. 2 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr šířka max. 1400 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška max. 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 44 KW doplnit skutečnou hodnotu

02
Pánev eletrická multifunkční 
tlaková Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

dotyková ovládací obrazovka s možností obsluhy v  českém jazyce ano/ne
centrální ovládací kolečko s funkcí stisknutí pro výběr - bez ovládacího kolečka se zachováním jeho funkce ano/ne
digitální ukazatel teploty ano/ne
ukazatel požadovaných a skutečných hodnot ano/ne
nastavení času s možností nastavením trvalého provozu ano/ne
užitná kapacita zařízení min. 150 l doplnit skutečnou hodnotu
rozsah možnosti nastavení  pracovních teplot cca. 30 až cca. 250°C doplnit skutečnou hodnotu

automatický režim se sedmi druhy provozu, ruční režim se 3 druhy provozu (vaření, opékání, fritování) ano/ne
programovací režim pro tvorbu vlastních programů ano/ne
topný systém s celoplošnými topnými tělesy ano/ne
vpichová sonda teploty jádra ano/ne
vypouštění vany resp. mycí vody přímo pomocí automatiky bez sklápění do odpadu ano/ne
integrovaná ruční sprcha s automatickým uzávěrem vody ano/ne
vyklápění pánve pomocí elektromotoru ano/ne
paměť pro HACCP-data a výstup přes rozhraní USB ano/ne
zvedací a spouštěcí automatika (koše pro vaření a fritování) ano/ne
úprava Delta-T. automatické plnění vodou s přesností na litr. ano/ne
možnost úpravy potravin za použití zvýšeného tlaku ve varném prostoru ano/ne
rozměr šířka max. 1600 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 950 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška max. 1100 mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 45 KW doplnit skutečnou hodnotu
k pánvi je možnost připojit přídávné zařízení  (rameno pro automatické zvedání a spouštění, fritovací koš, rošt na dno pánve 
určený k noční úpravě masa), vše je uvedeno v podrobné specifikaci ano/ne

06
Plynový kotel s nepřímým 
ohřevem Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

nepřímý ohřev ano/ne
objem kotle  140 až 150 l doplnit skutečnou hodnotu
plynový spotřebič typu A, bez nutnosti připojení na komínový odtah spalin ano/ne
rozměr výpustního kohoutu min. DN 50 doplnit skutečnou hodnotu
materiál duplikátoru min.  AISI 316 doplnit skutečnou hodnotu
síla materiálu duplikátoru min. 2 mm doplnit skutečnou hodnotu
nosná konstrukční část kotle materiál min. AISI 304 doplnit skutečnou hodnotu
nosná část vrchní desky kotle o síle min. 2 mm doplnit skutečnou hodnotu



REKONSTRUKCE A MODERNIZACE KUCHYNĚ, PODROBNÁ SPECIFIKACE VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

2

automatické zapalování hořáku ano/ne
poloautomatické elektronické dopuštění duplikátoru ano/ne
napouštěcí baterie s otočným ramýnkem na teplou i studenou vodu ano/ne
rozměr šířka max. 800 mm doplnit skutečnou hodnotu

rozměr hloubka cca 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška max. 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 25 KW doplnit skutečnou hodnotu

08 Smažící pánev plynová Model a typ zařízení (doplní dodavatel)
ocelové teplovodné-vodivé dno tloušťky min.12 mm doplnit skutečnou hodnotu
nerezová vana ano/ne
motorické sklápění ano/ne
nerezové odklopné víko s parozábranou ano/ne
objem vany 100 -120 l doplnit skutečnou hodnotu
přívod napouštění vody s otočným ramínkem ano/ne
plynový spotřebič typu A, bez nutnosti připojení na komínový odtah spalin ano/ne
rozměr šířka max. 1200 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka cca. 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška cca. 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 30 KW doplnit skutečnou hodnotu

10 Konvektomat el. 20 x GN 1/1 Model a typ zařízení (doplní dodavatel)
vyvíjení páry bojlerové s možností použití nástřiku ano/ne
trojité sklo dveří ano/ne
nabídka kuchařských programů s možností jejich úpravy ano/ne
ovládání pomocí dotykového displeje ano/ne
automatické mytí na sypké detergenty (prášek, tablety) ano/ne
příčné zásuvy na GN ano/ne
možnost vytvoření programů s podkroky ano/ne
přednahrané programy se zaměřením na pokrmy české kuchyně ano/ne
režim přípravy horký vzduch cca 30- cca 300°C doplnit skutečnou hodnotu
kombinovaný režim cca 30- cca 300°C doplnit skutečnou hodnotu
pára cca 30- cca 130°C doplnit skutečnou hodnotu
minimálně šestibodová teplotní vpichovací sonda ano/ne
nizkoteplotní a Delta T pečení a vaření ano/ne
možnost noční úpravy pokrmů, funke udržování pokrmu Cook Hood ano/ne
klapka odtahu vlhkosti ano/ne
funkce automatické kontroly sytosti páry ve varném prostoru ano/ne
automatický předehřev nebo zchlazení varného prostoru ano/ne
odložený start ano/ne
možnost regulace rychlostí ventilátoru ano/ne
časování jednotlivých zásuvu ano/ne
servisní diagnostický systém pro automat. vyhodnocení chyb ano/ne
okamžitý HACCP výpis ano/ne
USB rozhrání pro stahování a vkládání dat ano/ne
změna nastavení - možnost pracovat s displejem i v průběhu vaření ano/ne
rozměr šířka max. 1000 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška cca. 2100 mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 37 KW doplnit skutečnou hodnotu

19
Myčka černého nádobí 
granulová Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

kombinace vody, detergentu a plastových granulí ano/ne
mycí programy min. 4 mycí prog. doplnit skutečnou hodnotu



REKONSTRUKCE A MODERNIZACE KUCHYNĚ, PODROBNÁ SPECIFIKACE VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

3

ovládací panel s displejem v úrovni očí pro snadnou obsluhu a sledování teplot na displeji i při otevřených dveřích ano/ne
světlá výška otvoru pro vložení nádobí min. 630 mm doplnit skutečnou hodnotu
kapacita GN nádob na jeden mycí cyklus min. 6 GN 1/1 65 mm doplnit skutečnou hodnotu
hladinový mechanický hlídač vody v bojleru ano/ne
spotřeba vody max. 6 l na jeden mycí cyklus doplnit skutečnou hodnotu
rozměr šířka max. 1030 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 900 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška max. 2000 mm, otevřená 2100 mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 17 KW doplnit skutečnou hodnotu

19b

příslušenství pro myčku, 1 x připojení na studenou vodu, 1 x granule 10l, 1 x flexibilní držák hrnců, 1 x držák mís a hrnců s košem 
na naběračky,1 x koš na velké hrnce, 1 x roční servisní sada včetně údržby, 1 x dvouletá servisní sada včetně údržby, 1 x držák 
příslušenství na boční stranu stroje ano/ne

25
Myčka nádobí košová průběžná s 
posuvem Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

jednonádržová s dvojitým závěrečným oplachem ano/ne
kapacita dle DIN 10510 min. 80 košů/hodina doplnit skutečnou hodnotu
vstupní výška min. 440 mm doplnit skutečnou hodnotu
využitelná vstupní šířka min. 500 mm doplnit skutečnou hodnotu
dvouplášťové provedení, včetně tepelné a hlukové izolace ano/ne
dvojitá rekuperační jednotka s kondenzační baterií a zpětným získáváním tepla z oplachové vody ano/ne
plně odnímatelné dveře, odnímatelná mycí ramena pro čištění, totožná mycí ramena se zamezení jejich záměny ano/ne
systém eliminace mytí prázdných míst - myčka nemyje prázdné prostupy mezi koši, automatické zastavení mycích čerpadel po 
dobu než vstoupí nový koš do myčky ano/ne
konstatní oplachový čas - množství vody na oplach je vždy stejné a nezávislé na kontaktním mycím čase, ano/ne
dvojitý transportní systém posunu košů (dvě vačky na protilehlých stranách) ano/ne
možnost nastavení kontaktního času přímo na displeji myčky ano/ne

zóna dvojitého závěrečného oplachu s recirkulačním oplachem, množství spotřebované vody na jeden koš max. 1,4 litru max 1,4 l doplnit skutečnou hodnotu

detailní diagnostika myčky, veškeré hodnoty jako např. teplota v tanku, teplota závěrečného oplachu, minimální délka 
kontaktních časů nebo nastavení alarmů pro HACCP je možné provést pomocí počítače přes webové rozhraní či vzdáleně, tvorba 
servisních nebo uživatelských reportů ano/ne
připojení na automatický rohový podavač ano/ne
rozměr šířka uveden max. rozměr setavy doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 850 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška max. 2100 mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 32,6 kW doplnit skutečnou hodnotu

25a
Rohový podavač pro vkládání 
košů do tunelové myčky Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

napojení na vodící lišty myčky bez nutnosti samostatného motoru, napojení na odpad ano/ne
materiál min. nerez AISI 304,  ČSN 17240 doplnit skutečnou hodnotu

25b Sušící zóna Model a typ zařízení (doplní dodavatel)
přímý výstup, napojena přímo na tunelovou myčku nádobí, připojení sušící zóny přes myčku výkon ohřevu cca. 3,3 kW doplnit skutečnou hodnotu
materiál min. nerez AISI 304,  ČSN 17240 doplnit skutečnou hodnotu

25c

Nerezový výstupní stůl, pro 
připojení na tunelovou myčku 
nádob Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

posouvání košů na plastových kolečkách, vana s připojením na odpad, délka dráhy pro umístění min. 3 košů vel.500 x 500 mm s 
umytým nádobím, mimo sušící zónu ano/ne
materiál min. nerez AISI 304,  ČSN 17240 doplnit skutečnou hodnotu
Maximální celková šířka mycí sestavy,  podavač košů + myčka + sušící zóna + výstupní stůl max. 4515 mm doplnit skutečnou hodnotu

56 Dělička těsta  s vykulováním Model a typ zařízení (doplní dodavatel)



REKONSTRUKCE A MODERNIZACE KUCHYNĚ, PODROBNÁ SPECIFIKACE VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

4

30 dílků, velikost porcí  30-100g  odvozené od celkové hmotnosti vsádky,  vykulování, možnost vyklopit vrchní pracovní hlavu ano/ne
rozměr šířka max. 650 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 550mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška včetně páky max. 2200 mm doplnit skutečnou hodnotu

65 Chladící skříň s plnými dveřmi Model a typ zařízení (doplní dodavatel)
nerezové opláštění ano/ne
ventilátorové chlazení ano/ne
chlazení, digitální termostat s možností nastavení teploty  2 až 8 °C doplnit skutečnou hodnotu
výškově nastavitelné rošty ano/ne
zaměnitelné panty dveří, zámek dveří ano/ne
snadno vyměnitelné těsnění ano/ne
čistý objem 330 - 350 l doplnit skutečnou hodnotu
rozměr šířka max. 610 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 600 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška max. 2000 mm doplnit skutečnou hodnotu

65
Zachlazovací  a zamražovací 
zařízení Model a typ zařízení (doplní dodavatel)

 zásuvy na GN 1/1 5 x doplnit skutečnou hodnotu
kapacita potravin k chlazení 18 - 20 kg doplnit skutečnou hodnotu
kapacita potravin k mražení 10-12 kg doplnit skutečnou hodnotu
možnost použití horní pracovní desky jako pracovní stůl ano/ne
vzduchem chlazená kondenzační jednotka ano/ne
elektronické řízení ano/ne
automatický přechod do režimu konzervace po ukončení zchlazovacího resp. zmrazovacího cyklu ano/ne
rozteč zásuvů na GN min. 90 mm doplnit skutečnou hodnotu
celkové provedení nerez AISI 304,  ČSN 17240 doplnit skutečnou hodnotu
rozměr šířka max. 1250 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka max. 680 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška max. 860 mm doplnit skutečnou hodnotu

80 Banketový vozík Model a typ zařízení (doplní dodavatel)
kapacita 15 GN 1/1 - 65 mm doplnit skutečnou hodnotu
dvouplášťové provedení ano/ne
izolované lisované bočnice s roztečí vsunů cca. 75 mm doplnit skutečnou hodnotu
ventilátorový rozvod horkého vzduchu ano/ne
digitální termostaty umístěné na čelní straně vozíku ano/ne
rozsah nastavení teplot cca 30 - cca 90°C doplnit skutečnou hodnotu
zvlhčování dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem ano/ne
rohové nárazníky, 4 otočná kolečka, z toho dvě s brzdou ano/ne
rozměr šířka cca. 570 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr hloubka cca. 830 mm doplnit skutečnou hodnotu
rozměr výška cca. 1460mm doplnit skutečnou hodnotu
příkon cca. 2,7 kW doplnit skutečnou hodnotu

Vysvětlivky cca.  - tolerance + - 10 %
max.  - maximální možný rozměr
min. minimální možný rozměr


	List1

		2017-11-21T13:23:59+0000
	Not specified




